РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Варваринского
сельского поселения
Камско-Устьинского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Кама Тамагы

м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы
Варварино

авыл ирлегеҗ
Башкарма комитеты

ул. Ленина, 28, с. Варварино, 422825
тел. (8277)32-6-09, факс: (8277) 32-6-09

Ленин урамы, 28,Варварино авылы, 422825,
тел. (8277)23-6-09, факс: (8277) 32-6-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 21 ноября 2024                                                                  № 10

О  признании  утратившими  силу
постановления  Исполнительного  комитета
Варваринского сельского поселения Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан от 21.06.2024 № 6 «О
внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Варваринского
сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан  от  26.04.2021  №5  «Об
утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  по
присвоению,  изменению  и  аннулированию
адресов»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Исполнительного
комитета  муниципального  образования  «Балтачевское  сельское  поселение  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  в  соответствие  с
действующим  законодательством  Российской  Федерации,  Исполнительный  комитет
Варваринского  сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Исполнительного  комитета
Варваринского  сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  21.06.2024  №  6   «О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Варваринского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  26.04.2021  №5  «Об  утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению,
изменению и аннулированию адресов».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                       Р.Т.Нотфуллин